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עת"א 3659/10/15 – יוסי גוטמן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
08 דצמבר 2015 עת"א 3659-10-15 גוטמן(אסיר) נ'

שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר -
זימונים ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר יוסי גוטמן (אסיר)

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיבים - עו"ד אפרת פלד

נציג שב"ס - רב כלאי דניאל אלימלך

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה אספקת מזון דיאטתי לעותר הנדרש לאור מצבו הרפואי ושאינו מסופק בפועל. מדובר באסיר, נדון
לשנתיים מאסר מיום 4.1.15 ועד יום 3.1.17, מאסר תשיעי בעבירות רכוש.

וכפי שמפורט בסעיף 4 לכתב כי הוא מקבל מזון דיאטתי על פי הסכם שנחתם עמו במאי 2015  טענת המשיב הינה 
התשובה.

לארוחת קיבל   6.12 א'  ביום  כי  דוגמא  נתן  ואף  לו  המסופק  הדיאטתי  בתפריט  וכל  מכל  כפר  הדיון  במהלך  העותר, 
צהריים נקניקיות, שאינן מותרות לו בנסיבותיו הרפואיות (סובל מכולסטרול גבוה ושומנים בדם).

ביקשתי את יומן האגף, שכן, לפי דברי מנהל המטבח, ביומן האגף יהיה רשום מה קיבל העותר לצהריים. קיבלתי את
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ניתנו לו יומן האגף וממנו למדתי כי רשום שקיבל מזון דיאטה ולחם קל. בכך אין כדי להוות סתירה לטענת העותר כי 
נקניקיות בניגוד למותר לו.

יפורט בכל ארוחת יום להחתים את העותר על המזון המסופק לו, כאשר המזון  לאור כך, אני מחייבת את שב"ס בכל 
צהריים, בכל ארוחת ערב, למעט בארוחות יום ו' ושבת בצהריים, לגביהן, במוצאי שבת העותר יאשר קבלת המזון בפועל
שיסופק האוכל  צהריים.  בארוחת  מהיום  החל  לתוקף  תיכנס  זו  הוראה  בצהריים.  שבת  ויום  בערב  שישי  יום  בארוחות 

לעותר יהיה כדלקמן:

עוף ללא עור/הודו/דגים/בקר רזה/טבעול אפוי לא מטוגן;

אין לספק- קבב, המבורגר, נקניקיות, בשר בקר שמן.

יסופק מרק ירקות או קטניות; יסופק חומוס/שעועית/אפונה/עדשים/ירק מסוג גזר, מלפפון, עגבניה, פלפל, כוס כרוב לא
מבושל, קישוא, צנון, צנונית, צמחי תבלין; גבינה לבנה/קוטג', טונה במים, חומוס, אשל המהווים תחליף לארוחות ערב

בלי קבוצת פחמימות. האמור לעיל הוא מכוח הפקודה.

היה והעותר זכאי לתוספת ירקות שבועית, 1,750 ק"ג . זאת תסופק לו עפ"י הירקות הקיימים במטבח בפועל.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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